

# **John Butchers Pub, Vallensbæk ApS**

Gammel Køge Landevej 896, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 36 04 95 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

---

Carsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Butchers Pub, Vallensbæk ApS Gammel Køge Landevej 896 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 36 04 95 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Poul Hansen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	E. Tviis Hansen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed. Selskabets aktivitet består i høj grad af udskænkning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 246.624 kr. mod 67.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.561 kr. mod -127.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>246.624</b>	<b>67.800</b>
1 Personaleomkostninger	-277.957	-101.932
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-120.000</u>	<u>-60.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-151.333</b>	<b>-94.132</b>
Andre finansielle indtægter	7	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.235</u>	<u>-33.498</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.561</b>	<b>-127.568</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.561</b>	<b>-127.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-208.561</u>	<u>-127.568</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.561</b>	<b>-127.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>420.000</u>	<u>540.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>540.000</u>
	Deposita	<u>89.330</u>	<u>89.330</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.330</u>	<u>89.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>509.330</u></b>	<b><u>629.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>35.471</u>	<u>19.560</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>35.471</u>	<u>19.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.664	40.048
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>28.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.664</u>	<u>68.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.370</u>	<u>31.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.505</u></b>	<b><u>119.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>615.835</u></b>	<b><u>748.578</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-336.129	-127.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-136.129</b>	<b>72.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.221	360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.221	360.000
Gæld til pengeinstitutter	2.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.652	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.802	76.103
Anden gæld	613.265	240.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.743	316.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.964</b>	<b>676.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>615.835</b>	<b>748.578</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	243.759	83.621
Andre omkostninger til social sikring	960	660
Personalemkostninger i øvrigt	<u>33.238</u>	<u>17.651</u>
	<b><u>277.957</u></b>	<b><u>101.932</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.699	0
Andre finansielle omkostninger	<u>53.536</u>	<u>33.498</u>
	<b><u>57.235</u></b>	<b><u>33.498</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>600.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		60.000
Årets afskrivninger		<u>120.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>180.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>420.000</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-336.129	-127.568
	<u>-336.129</u>	<u>-127.568</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrev, 300 t.kr., er der givet pant i selskabets goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 420 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 72 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Tviis Hansen ApS, CVR-nr. 29695482 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.